Bektaşi tarikatının Arnavut topraklannda sistematik bir şekilde tekke kurmala
n ve tarikat olarak faaliyet göstermeleri XVIIT. yüzyılın sonunda, yani 1790-1822
yıllan arasında Güney Arnavutluk'ta bağımsız hareket eden ve kendisi de Bektaşi
olan Tepedelenli Mehmet Ali Paşa'nın yönetimi zamanında olmuştur. 23

Tepedelenli Mehmet Ali Paşa (ö. 1238/1822) zamanında, Bektaşilik Güney
Arnavutluk'ta çok geniş bir çevreye yayılmış, onun talimatıyla Müslüman olup
itaat eden Himara köylerinde ve başka birçok yerde Bektaşi tekkeleri açılmıştır.
Ali Paşa zamanında Arnavutluk'u ziyaret eden birçok seyyah onun Bektaşilerle
olan ilişkilerinden bahsetmektedir.